令和7年　月　　日
    　　　　　　　学校長
　　　　　　　　　　　様
                                                    　　　　　　　宮城県造形教育連盟
                                                     　　　　 　　会長　　清野　智子
                                                            　　（仙台市立鶴谷中学校長）

令和７年度　第64回宮城県造形教育作品展　受付担当者の派遣について（依頼）

　時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本県の造形教育活動
に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記のことにつきまして下記のとおり行いますので、貴職下　　　　　　　　様　の派遣につきましてご高
配を賜りますようお願い申し上げます。

記

　１　名　　称　　令和７年度　第６４回宮城県造形教育作品展

２　会　　期　　令和7年11月22日（土）～11月25日（火）　１０：００～１７：００

３　会　　場　　せんだいメディアテーク　５Fギャラリー（入場無料）

〒980-0821  宮城県仙台市青葉区春日町2-１

４　出品内容　　幼稚園・こども園、小学校、中学校、特別支援学校・学級の幼児、児童、生徒

絵画・デザイン・立体作品

５　担当日時    令和７年　　月　　日（　）　：　　～　　：

　　　　　　　　　　　　　受付担当：　宮城県造形教育作品展の鑑賞指導・作品管理

　　　　　　　　　　　　　様

　標記の件につきまして、ご多用のところ誠に恐縮ですが、指導・管理をお願い申し上げます。

貴職の担当日時    令和７年　　　月　　日（　）　　：　　～　　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局：仙台市立鶴谷中学校

教 頭　根 本　晶

Tel. 022-251-4618

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  Fax. 022-388-1272